
2022 年 12 ⽉吉⽇ 
TOUCHBeauty 

 
 

年末年始休暇 
及び 

TOUCHBeauty 製品出荷スケジュールのご案内 
 

拝啓 師⾛の候、貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り、誠に勝⼿ながら年末年始休業とさせていただきます。休業中のお問い合わせは、お問い合わせフォーム

よりご連絡をお願いいたします。2023 年 1 ⽉ 5 ⽇以降に順番にご連絡いたします。出荷業務に関しましては、下記の

⽇程での対応となります。何卒ご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

---------- 弊社営業年末年始休業⽇程 ---------- 

2022 年 12 ⽉ 28 ⽇ 年内最終営業⽇ 

2022 年 12 ⽉ 29 ⽇ より 2023 年１⽉ 3 ⽇ まで休業 

2023 年１⽉ 4 ⽇ 通常営業 

 

---------- ご注⽂及び出荷⽇程に関しまして ---------- 

年末年始は、通常より配送にお時間がかかる⾒込みです。 

予定通り到着しない可能性もございますこと、ご了承をお願い申し上げます。 

 

●年末最終出荷⽇ 

2022 年 12 ⽉ 23 ⽇ ご注⽂受付最終⽇ 

 

2022 年 12 ⽉ 26 ⽇以降のご注⽂は 

2023 年 1 ⽉ 5 ⽇以降の出荷対応となります。 

 

●年始出荷開始⽇ 

2023 年１⽉ 5 ⽇ 通常出荷開始予定 

 
  
 

TOUCHBeauty 


